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حالانصیرزادهمدیرعاملتراکتوراست
تنها 7 دقیقه بعد از اعلام استعفای ایوب بهتاج، هوشنگ نصیرزاده 
به عنوان مدیرعامل جدید تراکتور منصوب شد. باشگاه تراکتور رسما 
اعلام کرد که هوشنگ نصیرزاده به عنوان مدیرعامل جدید تراکتور 
کار خود را آغاز کرده اســت. او حکم خود را از عباس الیاسی، رئیس 
هیئت مدیره باشــگاه دریافت کرد و رسما کار خود را آغاز کرد.نکته 
جالب اینکه نصیرزاده به جای ایوب بهتاج مدیرعامل تراکتور شد که 
تــا صبح امروز روی صندلی مدیرعاملی تکیه زده بود اما در حالی که 

شــایعات برکناری اش به اوج خود رسیده بود، استعفای خود را اعلام 
کرد و تنها 7 دقیقه پس از درج خبر در کانال رســمی باشگاه، تصویر 
تودیع هوشــنگ نصیرزاده در کنار عباس الیاســی در خروجی رسانه 
رسمی سرخپوشــان تبریزی قرار گرفت. در اطلاعیه باشگاه تراکتور 
آمده اســت: »براساس مصوبه هیئت مدیره، مدیرعامل جدید باشگاه 
ماموریت یافت تا ضمن تامین نظرات کادر فنی، بازیکنان مورد نظر 
را در راســتای تقویت تیم مشخص و در این زمینه اهتمام نماید.« به 

این ترتیب هوشنگ نصیرزاده به عنوان مسئول نقل و انتقالات باشگاه 
تراکتور نیز معرفی می شــود و باید منتظر نتایج مذاکرات او در نقل و 
انتقالات زمستانی هم ماند. نکته مهم اینکه نصیرزاده سال پیش در 
همین روزها به همراه علی خطیر به عنوان عضو هیئت مدیره تراکتور 
انتخاب شــدند اما در ادامه راه خود را از تراکتــور جدا کردند و حالا 
نصیرزاده دوباره به عنوان عضو هیئت مدیره و همچنین مدیرعامل به 

بدنه باشگاه بازگشته است.

ورزشی

یادداشت

مهاجمان هدف استقلال در این فصل نمایش خوبی روی کاغذ 
نداشــته اند و در مجموع تنهــا 3 گل از 15 گل این تیم در لیگ 

بیست ودوم را به ثمر رسانده اند.
یکی از سه دیدار بدون گل هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر 
فوتبال ایران جدال بین تیم های استقلال و مس رفسنجان بود. 
شاگردان ریکاردو سا پینتو نتوانستند نمایش خوبی را داشته باشند 
و موقعیت خاصی را به جز تیرک ارســلان مطهری روی دروازه 
داود نوشــی صوفیانی خلق کنند. تک گل آبی پوشــان در هفته 
ســیزدهم مقابل صنعت نفت در آبادان هــم از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رسید تا مشخص شود آن ها در ایجاد موقعیت و همچنین 

تبدیل کردن موقعیت های به وجود آمده به گل، مشکل دارند.
مدافع عنوان قهرمانی تا به اینجای فصل 15 گل به ثمر رسانده 
و چهارمین خط حمله برتر لیگ را به اتفاق 2 تیم دیگر در اختیار 
دارد. آن ها در 5 مسابقه از 14 بازی قبلی خود موفق به باز کردن 
دروازه حریف نشــدند و با وجود اینکه پرترافیک ترین خط حمله 
لیــگ را در اختیار دارند و حتی مجبور شــدند کاوه رضایی را به 
تراکتور واگذار کنند، نســبت به فصل قبل در همین برهه 3 گل 

کمتر وارد دروازه رقبا کرده اند.
مهاجمــان تیم تحت هدایت ســا پینتو تقریبــا همگی فصل 
کابــوس واری را از لحاظ تعداد گل به ثبت رســانده اند. برخی از 
آن ها از فرم مطلوب همیشگی دور هستند. بعضی دیگر با مشکل 
مصدومیت مواجــه بوده اند و در کنار این ها باید تغذیه نه چندان 
مناســب و البته ترافیک بیش از حد در این پســت را هم اضافه 
کنیم که اجازه حضــور در میدان به اندازه کافی را به تعدادی از 

آن ها نداده است.
حالا بیاییم عملکرد مهاجمان اســتقلال را مورد بررســی قرار 
دهیم. پیش از آن به این نکته توجه داشــته باشید که منظور ما 

مهاجمانی هســتند که در لیگ بیست ودوم سابقه بازی در پست 
مهاجم هدف را داشته اند. به همین خاطر بازیکنانی چون محمد 
محبی، رضا میرزایی و حتی کوین یامگا از لیســت مذکور خارج 
می شــوند و ســروکار ما با 5 بازیکن خواهد بود. 5 بازیکنی که 
زننــده 3 گل از 15 گل اســتقلال در این فصل بوده اند. 12 گل 
دیگر به وسیله این نفرات زده شده است: محمد محبی )4 گل(، 
کویــن یامگا )4 گل(، عارف غلامــی )یک گل(، مهدی مهدی 
پور )یک گل(، روزبه چشــمی )یک گل(، محمد قریشــی )گل 

به خودی(.
مهدی قایدی: یک گل در اولین بازی و دیگر هیچ

مهاجم ریزنقش اســتقلال بازگشــت فوق العاده ای به این تیم 
داشت و موفق شد در اولین بازی اش مقابل ملوان یک گل مهم 
را به ثمر برســاند. او در ادامه هم یک پنالتی گرفت اما سپس با 
افتی طولانی مواجه شد و تنها در هفته ششم مقابل نساجی یک 
پاس گل برای محمد محبی ارســال کــرد. قایدی در هفته های 
اخیر موقعیت های بسیار خوبی برای گلزنی داشته اما با بی دقتی 

نتوانســته آن ها را تبدیل به گل کند. این اتفاق در شرایطی رخ 
داده کــه این مهاجم بوشــهری در دوره قبلی حضورش در تیم 
تهرانی می توانســت به راحتی از پس گل کــردن فرصت های 

مشابه بربیاید.
پیمان بابایی: نساجی تنها قربانیِ پیمان

در ابتدای فصل ســردرگم بود و نتوانست خودش را با سیستم 
تیم تطبیق دهد اما رفته رفته اوضاع بهتر شــد. اوج کار مهاجم 
ســابق تراکتور در هفته های ششم و هفتم بود. او زننده ی گل 
اول اســتقلال به نساجی در ورزشــگاه آزادی بود و در هفته بعد 
پاس منجر به گل محمد محبی به گل گهر را ارسال کرد. شرایط 
پیمان در حال بهتر شدن بود و او هم از لحاظ اعتماد به نفس به 
وضعیت آرمانی نزدیک شده بود اما مصدومیت مانع از پیشرفتش 
شــد. او حالا دوباره در تلاش است تا بتواند جایگاه ثابت خود را 

در ترکیب اصلی باز پس بگیرد.
ارسلان مطهری: دیر آمد اما آماده آمد

بعد از حواشــی ابتدای فصل و امتناعش از خارج شدن از لیست 
استقلال به نظر می رسید نتواند با سا پینتو و باشگاه به مسیری 
موفقیت آمیــز قدم بگذارد اما صبر و تلاش نتیجه اش را داد و به 
قول خود ارســلان از آتش برایش بهشت ســاخت. ناآمادگی و 
مصدومیت مهاجمان باعث شد تا مرد پرتغالی به مطهری میدان 
بدهــد. او در هفته یازدهم مقابل هــوادار پاس گلِ 3 امتیازی را 
برای محبی ارسال کرد و سپس زننده گل قهرمانی در سوپرجام 
شد. این درخشــش با گلزنی در دربی نود ونهم ادامه پیدا کرد و 
مطهری را در این بازی مهم 4 گله کرد. او در هفته های سیزدهم 
و چهاردهم گل نزد اما توانســت جایگاهش در ترکیب اصلی را 
تثبیت کند. شــماره 72 اســتقلال در مقابل مس رفسنجان هم 
توانست با ضربه سری دقیق تیر دروازه را به لرزه دربیاورد و فقط 

بدشانس بود که 2گله نشد.
 سجاد شهباززاده: خبری 

از مهاجم آماده ی سپاهان نیست
سومین مقطع حضور سجاد شهباززاده در استقلال اصلا مطابق 
انتظــار پیش نرفــت. او از هفته اول و دیدار برابر تیم ســابقش 
سپاهان مهره اصلی سا پینتو بود اما رفته رفته جایگاهش در بین 
11 بازیکن اصلی را از دســت داد و تبدیل به مهره ای تعویضی 
شد. با مصدومیت های به وجود آمده شرایط از این هم بدتر شد و 
حالا سجاد به بازیکنی کاملا نیمکت نشین تبدیل شده که ممکن 
اســت فقط چند دقیقه فرصت بازی پیدا کند. او با آمار صفر گل 
زده به یکی از اصلی ترین گزینه های مازاد لیســت سا پینتو در 

نیم فصل مبدل شده است.
آرمان رمضانی: باز هم باز می گردد؟

دوران حضــور آرمان رمضانی در اســتقلال پر از افت و خیز و 
پســتی و بلندی بوده اســت. این مهاجم ماسالی و بلندقامت در 
زمان ســرمربیگری فرهاد مجیدی پس از مدت ها نیمکت نشینی 
و تحمل روزهای سخت به یک باره توانست با چند گل حیاتی به 
مهره ای ارزشــمند تبدیل شود. حالا هم تقریبا چنین شرایطی را 
تجربه می کند. او برای ســا پینتو مهره ای بود که بعضا در دقایق 
پایانی برای اســتفاده از ضربات سر به میدان فرستاده می شد اما 
پس از تحمل مصدومیتی چند هفته ای شــاهد اثرگذاری دوباره 
ی آرمان هستیم. او پنالتی منجر به گل استقلال در بازی مقابل 
صنعت نفت را گرفت و مجددا ســا پینتو او را در بین گزینه های 
روی میزش قرار داده اســت. باید دید رمضانی می تواند از همین 
چند دقیقه هایی که به زمین فرســتاده می شــود استفاده کند و 
دوبــاره گلزنی هایش را آغاز کند یا این بار جلوی تعداد گل زده او 

همچنان باید از عدد صفر استفاده کنیم.

 چه عواملی بدترین فصل کلوپ 
را رقم زدند؟

   مجتبی احسانی

با شکست در برابر برنتفورد عملًا اندک شانس قهرمانی برای 
لیورپــول نیز از بین رفت تا آن ها از این پس به فکر کســب 
سهمیه لیگ قهرمانان باشند. سهمیه ای که با توجه به روندی 
که شــاگردان یورگن کلوپ در پیش گرفته اند دستیابی به آن 

بسیار دشوار خواهد بود. 
لیورپول در فصل جاری ســخت ترین شرایط ممکن را پشت 
ســر گذاشــته اســت. از جدایی بهترین بازیکن تیم گرفته تا 
بدشانسی ها و مصدومیت ها همگی عواملی بودند که لک لک 

ها را دچار یک ضعف طولانی مدت کردند.
نخستین اشتباه کلوپ در آغاز فصل بود که اجازه خروج سادیو 
مانه را به امید درخشش داروین نونیز داد. سادیو مانه به عنوان 
همه کاره لیورپــول در خط حمله که هم پا به توپ بود و هم 
گلزنی می کرد به راحتی از لیورپول جدا شــد و خط حمله این 
تیــم دچار یک ضعف بزرگ در گلزنی و ایجاد موقعیت شــد. 
این اتفاق نشــان داد که مانه نــه تنها مهاجم گلزنی بود بلکه 
در بازیسازی و گل سازی نیز عصای دست کادرفنی محسوب 

می شد.
این نقطه آغاز اشتباهات مرگ بار کلوپ بود که با خریدهای 
ناموفق بخصــوص نونیز اروگوئه ای تکمیل شــد. داروین از 
اعتماد به نفس کافی برای حضور در خط حمله یکی از بهترین 
تیم های دنیا برخوردار نیست، استرس در چهره او نمایان است 
و هرگز نتوانســته یک نیروی مثمرثمر برای لیورپول باشد. به 
هر حال بازی در لیگ جزیره علاوه بر توانایی فنی به یک ذهن 
آماده و قوی نیاز دارد که به نظر نمی رسد او از آن بهرمند باشد.

خط دفاع و تغییر در آن دیگر عاملی بوده که لیورپول را دچار 
افت کرده اســت. جول ماتیپ و جو گومز به عنوان دو مدافعی 
کــه در ســال های اخیر در قلب خط دفاع قرمز پوشــان بندر 
لیورپول درخشیده اند نیمکت نشین ابراهیما کانوته ای شده اند 
که از شرایط خوبی برخوردار نیست. علاوه بر این ها بازیکنانی 
نظیر ویرجیل فندایک و آرنولد نیز روزهای خوبی را پشت سر 

نمی گذارند و با آن نسخه آماده خود کیلومترها فاصله دارند.
خط هافبک لیورپول نیز جایی اســت که با یک ضعف بزرگ 
روبرو اســت. کلوپ با جوان گرایی در این پست و بازی دادن 
به الیوت 1۹ ســاله ریســک بزرگی کرده که تا کنون جواب 
نداده اســت. به هر حال بازی دادن بــه جوانان تبعاتی در پی 
دارد که کلوپ نیز در حال پس دادن این تبعات اســت. به طور 
کلی بازیکنان میانی لیورپول از یک ضعف بزرگ در این فصل 
برخــوردار بوده اند و آن عدم انتقال ســریع توپ به بازیکنان 

هجومی بوده است.
البته به گفته اکثر کارشناسان ایراد اصلی لیورپول نه در دفاع 
و هافبک بلکه در خط حمله است. خطی که با بازیکن نا آماده 
ای چون داروین نونیز و محمد صلاح افت کرده روزهای خوبی 
را پشــت ســر نمی گذارد.البته مهم تر از همه این ها باید به 
بدشانسی های کلوپ و مصدومیت های بیش از حد بازیکنان 
تیمش اشاره کرد که دست او را در پوست گردو قرار داده اند. 

مهم ترین بازیکنی که کلوپ روی درخشــش او و پر کردن 
جای مانه حســاب باز کرده بود دیگــو ژوتا پرتغالی بود که از 
ابتدای فصل مصدوم شد و کار تیم را در خط حمله دشوار کرد. 
علاوه بر او روبرتو فرمینو دیگر ســتاره ای است که به همراه 
لوییز دیاز مدت هاســت درگیر مصدومیت هستند از همراهی 

تیم خود ناتوان اند. 
به هر حال دیگر هواداران لیورپول باید انتظار خود را از تیمی 
که عجیب ترین فصل خود را پشت سر می گذارد پایین بیاورند 

و دل شان را به قهرمانی احتمالی این تیم خوش نکنند.

آفتی بزرگ بلای جان مهاجمان استقلال؛ آن ها با گلزنی قهر کرده اند

وزیر ورزش و جوانان از هیات رییســه مجلس درخواســت کرد درباره پشــت پرده جام 
جهانی با آن ها جلسه غیرعلنی برگزار کند. سیدحمید سجادی با حضور در مجلس شورای 
اســلامی به سوالاتی که نمایندگان مطرح کرده بودند، پاسخ داد.وزیر ورزش و جوانان در 
ابتــدای صحبت های خود در خصوص اتفاقاتی که در جام جهانی رخ داده، توضیحاتی را 
ارائه داد. ســجادی در این بخش گفت: اوج فتنه و آشوب دشمنان قسم خورده انقلاب که 
تمام تلاش خود را در جنگ نرم و نیمه ســخت به کار گرفتند تا از جامعه باشرف و غیور 
ورزش و ورزشکاران به نفع جبهه باطل سوءاستفاده نمایند تا در این نبرد ترکیبی و شناختی 
به خیال واهــی خود پیروز میدان گردند. وی ادامه داد: نقطه عطف و تلاقی تقلای نظام 
استکبار بر جام جهانی متمرکز شد و پیاده نظام خود را از منافقان و سلطنت طلبان و تجزیه 
طلبان به کشور قطر فراخوانده و برای شکست نظام اسلامی در مستطیل سبز در سکوهای 
هواداری و حتی خارج از ورزشــگاه طراحی پیچیده ای را برنامه ریزی کرده بودند که به 
دلیل محدودیت وقت به گوشــه ای از آنها اشاره می کنم که با تلاش نیروهای گمنام و 
بی نشان فرزندان غیور این سرزمین ناکام ماند.وزیر ورزش و جوانان همچنین عنوان کرد: 
طراحی پیچیده روباه پیر برای پناهنده شــدن ورزشکاران تا نقشه خروج بازیکنان از زمین 
بازی در حین انجام مسابقه و تلاش همه جانبه برای فروپاشی تیم ملی از درون تا توطئه 
های هدفمند برای جنجال آفرینی در سکوها با هدف متوقف کردن بازی و از اعزام صدها 
نفر از منافقان با هواپیمای اختصاصی به قطر تا ساخت شعارها و نمادهای ساختارشکنانه و 

فراگیر برای انزوای جمهوری اسلامی ایران. 

عیسی آل کثیر دوباره به ترکیب پرسپولیس برگشته و شاید سومین 
مقطــع حضورش در این تیم هم، مثل دو مقطع قبلی موفق باشــد. 
پرســپولیس اولین خریدش در نیم فصل دوم را، انجام داده و عیسی 
آل کثیر قرار اســت دوباره پیراهن این تیم را بپوشد. آل کثیر ابتدای 
لیگ بیســتم، جانشــین علی علیپور در پرســپولیس شد و روزهای 
پر فراز و نشــیبی را با این تیم گذرانــد. مهاجمی که هر وقت بود، 
پرســپولیس خوب نتیجه می گرفت و با غیبت هایش، برای این تیم 
دردسر درست می کرد. آل کثیر بلافاصله بعد از پیوستن به پرسپولیس 
در ســال ۹۹، با این تیم وارد لیگ قهرمانان آسیا شد. مسابقاتی که 
پرســپولیس از دو بازی اول دور گروهی، یــک امتیاز گرفته بود و 
شرایط خوبی نداشــت. پرسپولیس و آل کثیر، عملکرد فوق العاده ای 
در ادامه جام داشــتند. پرسپولیس تا نیمه نهایی جلو رفت و آل کثیر 
در 6 مســابقه برای این تیم 4 گل زد. روزهایی رویایی، که بخاطر 
شــادی گل آل کثیر بعد از باز کــردن دروازه پاختاکور و محرومیت 
ســنگین او، خیلی زود به پایان رســیدند. آل کثیر با این محرومیت، 
تقریبا تا نیم فصل از ترکیب پرســپولیس دور شد. آل کثیر نیم فصل 
دوم لیگ بیســتم، دوباره به پرسپولیس برگشــت. او در این مدت، 
آمادگــی اش را حفظ کرد و در 4 بــازی ابتدایی لیگ برتر با پیراهن 
پرســپولیس، 3 گل زد. مهمترین گل او در دربی تهران زده شــد. 
عــلاوه بر این، آل کثیر در بازی ســوپرجام مقابل تراکتور زننده گل 
قهرمانی پرسپولیسی ها بود. پرسپولیس در پایان فصل، به قهرمانی 
لیگ برتر رسید. آل کثیر در لیگ قهرمانان سال 2021 هم، توانست 
دو گل در مرحله گروهی برای پرســپولیس بزند. لیگ بیست و یکم 

که شهریار مغانلو از پرســپولیس جدا شد، آن ها بیشتر از قبل روی 
آل کثیر حساب باز کردند. آل کثیر هم با 4 گل و 2 پاس گل تا هفته 
چهاردهم، عملکرد خوبی به نمایش گذاشت. پرسپولیس تا آن مقطع 
از فصل تیم دوم جدول بود و سه امتیاز با استقلال صدرنشین فاصله 
داشت. مصدومیت ســنگین آل کثیر و امتناع او از جراحی اما، باعث 
شد ادامه فصل را از دست بدهد و نیم فصل اول لیگ بیست و دوم 
هم، خانه نشین باشد. ابتدای فصل به نظر می رسید با خرید یورگن 
لوکادیا و شیخ دیاباته، پرسپولیسی ها دیگر علاقه ای به جذب دوباره 
آل کثیر نداشته باشند. عملکرد خوب دو مهاجم پرسپولیس هم، این 
گمانه زنی را جدی تر کرد. در روزهایی که آل کثیر دوباره شرایط بازی 
پیدا کرده، لوکادیا ایران را ترک کرد و دیاباته مجددا مصدوم شد، تا 

پرسپولیسی ها باز هم سراغ آل کثیر بروند. 

در حالی که معاون وزیر ورزش گفته بودجه کشــتی در ســال 
جاری 70 میلیارد تومان بوده و تا امروز ۹1 میلیارد دریافت کرده 
اما فدراســیون مدعی است نزدیک 3 برابر این پول هزینه کرده 

است.
دو روز پیــش )12 دی( محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش در جمــع خبرنگاران اعلام کرد کــه 70 میلیارد 
تومان برای فدراســیون کشتی تعیین شده که این فدراسیون ۹1 

میلیارد پول گرفته است.
این صحبت در حالی مطرح شــد که چند ماه پیش علیرضا 
دبیر با پولادگر دچار چالش جدی بر ســر بودجه کشتی شد. 
رئیس فدراسیون کشــتی دلیل آن را هم صفر شدن بودجه 
این فدراســیون از ســوی وزارت ورزش به دنبال مصوب 
شدن بودجه از ســوی مجلس شورای اسلامی برای کشتی 

کرد. عنوان 
در پی صحبت اخیر معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان این ســؤال مطرح می شــود که کشتی 

سرانجام چه میزان بودجه دریافت کرده است؟
فدراسیون کشــتی مدعی است تفاهم نامه ای که پولادگر از آن 
صحبت کرده را امضا کرده، اما این تفاهم نامه بین علیرضا دبیر و 
برنا فیروزی معاونت مالی وزارت ورزش به امضا رسیده است. از 
ابتدای سال 1401 تاکنون، کشتی از محل بودجه اش ۹6 میلیارد 
تومــان دریافت کرده که 70 میلیارد آن از ردیف بودجه مجزایی 
بوده که مجلس از تبصره 14 به کشتی اختصاص داده و از محل 

بودجه فدراسیون کشتی در وزارت ورزش نیز تا امروز 26 میلیارد 
تومان به این فدراسیون پرداخت شده است.

این 26 میلیارد تومان از محل همان 41 میلیارد تومانی بود که 
دبیــر آن روزها عنوان می کرد معــاون ورزش قهرمانی به خاطر 
اختصاص بودجــه مجلس، جلوی آن را گرفته و در همین زمینه 

نیز مجمع فوق العاده تشکیل داد.
کشــتی در شرایطی تا امروز )13 دی( ۹6 میلیارد تومان بودجه 
دریافت کرده که رئیس فدراسیون مدعی است 250 میلیارد تومان 
هزینه کرده و اعتقاد دارد بودجه دریافتی، یک ســوم هزینه های 
این رشته تا امروز بوده که فدراسیون از محل درآمدهای خودش 
آن را تأمین کرده است. تا امروز هیچ سفر و تورنمنتی در کشتی 

به دلیل عدم تأمین اعتبار لغو نشده است.

آمانوف با اینکه فصل گذشــته ارائه گر بازی های خوبی برای اســتقلال بوده در این 
فصل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب تیم ریکاردو ساپینتو پیدا نکرده است.

اگر در فصل گذشته پنالتی ای که آمانوف در برابر  نساجی از دست داد و موجب حذف 
اســتقلال از جام حذفی شــد را کنار بگذاریم باید به این نکته به صراحت اشاره کنیم؛ 
آمانوف یکی از بازیکنان خوب اســتقلال بوده و نقش پر رنگی در قهرمانی تیم داشت. 
اما این فصل به نظر می رســد، قرعه شــانس در استقلال به سود او نیست و شاید هم 
چالش هایی که در ابتدای فصل برای بازی ندادن به این بازیکن از ســوی خبرنگاران 
برای ریکاردو ســاپینتو به وجود آمد، در خلــق این وضعیت برای بازیکن ازبک اثر گذار 
بوده است! شــاید ریکاردو ساپینتو در دفاع از تصمیمی که ابتدای فصل گرفته بود، هم 
چنان به او بازی نمی دهد. در حالی که بارها و بارها در بازی های دوســتانه خبر گلزنی 
این بازیکن ازبک مخابره شد. بازیکنی که تا به این جای کار یک بار هم به عدم حضور 

خود در ترکیب معترض نشده و تنها تمرین می کند تا گره کور بازی اش باز شود.
آمانوف یک هفته فرصت دارد تا نگاه ریکاردو ساپینتو را به خود تغییر دهد. چرا که در 
پایان هفته پانزدهم پنجره زمســتانی باز می شود و در صورتی که ریکاردو سایپنتو او را 
نخواهد مجبور است اردوی تیم را ترک کند. اتخاذ این تصمیم از سوی ریکاردو ساپینتو 
در صورتی که به او بازی نرســیده برای آمانوف درد آور خواهد بود؛ هر چند به نظر می 
رســد او روحیه پذیرش این تصمیم و حضور در یک تیم جدید را دارد و اصلا علاقمند 

نیست به تصمیماتی که در برابر او گرفته می شود، واکنش منفی نشان دهد.

پاس گل مهاجم ایرانی هال سیتی در بازگشت به فوتبال برای او خوش یمن نبود.
اللهیار صیادمنش، ســتاره جوان فوتبال ایران در چمپیونشیپ، روز گذشته با وجود عملکرد 
عالی در دیدار خانگی هال ســیتی مقابل ویگان، به دلیل احســاس درد در ناحیه کشاله ران 
خود از حضور در نیمه دوم بازی صرف نظر کرد.لیام روزنیور، سرمربی هال سیتی در این باره 
می گوید که او اللهیار صیادمنش را در نیمه اول پیروزی 4-1 روز دوشنبه مقابل ویگان اتلتیک 
به عنوان یک اقدام احتیاطی از زمین خارج کرد، اما اذعان داشت که او با انتظاری مضطرب 
برای یافتن میزان مصدومیت همسترینگ مواجه است. این بازیکن ایرانی در پایان 45 دقیقه 
اول در ورزشــگاه DW پس از بالا کشیدن شورت ورزشی و گرفتن عضله پشت ران خود 
نیاز به درمان داشت. اللهیار در نیمه دوم به بازی بازنگشت و جای خود را به تایلر اسمیت داد، 
که بعداً در پنج دقیقه پایانی یک گل به ثمر رساند تا هال سیتی در هر دو نیمه جشن سال نو 
پیروز شود. بازیکن با استعداد سابق فنرباغچه به تازگی از پارگی همسترینگ بازگشته است 
و چهار ماه نقاهت را ســپری کرده و با این حال دومین بازی خود را در چهار روز گذشته در 
ورزشــگاه DW آغاز کرده است. روزنیور به هال لایو گفت: »این فقط یک اقدام احتیاطی 
بود. او احساس کرد همسترینگش سفت شده و ما هم طبیعتا هیچ ریسکی نمی کنیم.من هیچ 
ریســکی روی هیچ بازیکنی نمی کنم. احساس می کردم شروع کردن او از ابتدا کار درستی 
اســت زیرا او چیزهای بسیار متفاوتی به ما می دهد. ما قبلًا در مورد آن صحبت کرده ایم و 
اکنون می توانید آن را در بازی ما ببینید. ما می توانیم فوتبال مالکانه بازی کنیم، اما می توانیم 
در فضای پشت تیم ها نیز بازی کنیم و او این توانایی را به ما می دهد، امیدوارم زودتر بازگردد.
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 آمانوف - استقلال، 
یک هفته فرصت برای ماندگاری 

 مصدومیت دوباره 
برای ببر ایرانی در انگلیس!

اللهیار از شر همسترینگ خلاص نمی شود؛نقش پر رنگی در قهرمانی استقلال؛وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد:


